
T R A D E  P R I C E  L I S T

CUSTOMER NAME:

TRADING NAME:

ADDRESS:

ACCOUNTS NAME:

EMAIL:

WEBSITE:

DELIVERY DATE REQUIRED:

TELEPHONE NUMBER:

ANY NOTES/SPECIAL INSTRUCTIONS:

STORE ADDRESS:

DATE:

SIGNATURE



Code Description Pack Size Pack Price Single Price RSP Qty

Hand Wash

3001 Lavender 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3002 Rose 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3003 Bluebell 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3004 Jasmine 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3005 Amber 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3006 Green Tea 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

Hand Lotion

3011 Lavender 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3012 Rose 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3013 Bluebell 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3014 Jasmine 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3015 Amber 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

3016 Green Tea 6 x 300ml £26.60 £4.35 £10.50

Foam Bath

3021 Lavender 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

3022 Rose 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

3023 Bluebell 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

3024 Jasmine 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

3025 Amber 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

3026 Green Tea 6 x 500ml £32.10 £5.35 £13.00

Bath Essence

3031 Lavender 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

3032 Rose 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

3033 Bluebell 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

3034 Jasmine 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

3035 Amber 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

3036 Green Tea 6 x 200ml £40.80 £6.80 £16.00

Body Wash

3041 Lavender 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3042 Rose 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3043 Bluebell 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3044 Jasmine 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3045 Amber 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3046 Green Tea 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

Code Description Pack Size Pack Price Single Price RSP Qty

Soap 85g - Wrapped

3071 Lavender 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

3072 Rose 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

3073 Bluebell 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

3074 Jasmine 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

3075 Amber 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

3076 Green Tea 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

Soap 200g - Wrapped

3091 Lavender 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3092 Rose 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3093 Bluebell 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3094 Jasmine 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3095 Amber 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3096 Green Tea 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

Bath Salts 

3101 Lavender 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

3102 Rose 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

3103 Bluebell 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

3104 Jasmine 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

3105 Amber 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

3106 Green Tea 8 x 150g £22.40 £2.80 £6.75

Hand Cream 

3051 Lavender 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3052 Rose 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3053 Bluebell 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3054 Jasmine 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3055 Amber 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3056 Green Tea 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

F R U I T S  O F  N AT U R E

Lip Balm

3111 Honey 12 x 15ml £42.00 £3.50 £7.00

3112 Wild Mint 12 x 15ml £42.00 £3.50 £7.00

3113 Wintergreen 12 x 15ml £42.00 £3.50 £7.00

Candle Tin - 100g

3121 Lavender 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

3122 Rose 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

3123 Bluebell 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

3124 Jasmine 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

3125 Amber 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

3126 Green Tea 6 x 100g £27.00 £4.50 £10.00

Candle Tin - 280g

3131 Lavender 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

3132 Rose 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

3133 Bluebell 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

3134 Jasmine 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

3135 Amber 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

3136 Green Tea 6 x 280g £50.10 £8.35 £20.00

Body Cream 

3061 Lavender 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00

3062 Rose 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00

3063 Bluebell 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00

3064 Jasmine 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00

3065 Amber 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00

3066 Green Tea 6 x 250ml £33.00 £5.50 £13.00



Code Description Pack Size Pack Price Single Price RSP Qty

Reed Diffuser

3141 Lavender 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

3142 Rose 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

3143 Bluebell 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

3144 Jasmine 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

3145 Amber 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

3146 Green Tea 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

Diffuser Refill (sold in singles)

3151 Lavender 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

3152 Rose 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

3153 Bluebell 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

3154 Jasmine 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

3155 Amber 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

3156 Green Tea 1 x 200ml N/A £5.75 £13.50

1188 Reed Bundle 
(8 sticks)

1 Bundle  N/A 60p £1.50

Favourites Gift Set (Hand & Body Wash/Hand & Body Lotion/Foam Bath)

3161 Lavender 6 units £44.10 £7.35 £17.50

3162 Rose 6 units £44.10 £7.35 £17.50

3163 Bluebell 6 units £44.10 £7.35 £17.50

3164 Jasmine 6 units £44.10 £7.35 £17.50

3165 Amber 6 units £44.10 £7.35 £17.50

3166 Green Tea 6 units £44.10 £7.35 £17.50

Soap Gift Set (3 x 85g)

3171 Lav/Jas/Green Tea 6 units £42.00 £7.00 £14.00

3172 Rose/Blue/Amber 6 units £42.00 £7.00 £14.00

Hand & Body Gift Set (Hand Cream/Foam Bath/Soap)

3181 Lavender 6 units £48.00 £8.00 £18.00

3182 Rose 6 units £48.00 £8.00 £18.00

3183 Bluebell 6 units £48.00 £8.00 £18.00

3184 Jasmine 6 units £48.00 £8.00 £18.00

3185 Amber 6 units £48.00 £8.00 £18.00

3186 Green Tea 6 units £48.00 £8.00 £18.00

Tin Gift Set (Body Wash/Hand Cream/Foam Bath/Soap/Face Cloth)

3201 Lavender 4 units £62.00 £15.50 £35.00

3202 Rose 4 units £62.00 £15.50 £35.00

3203 Bluebell 4 units £62.00 £15.50 £35.00

3204 Jasmine 4 units £62.00 £15.50 £35.00

3205 Amber 4 units £62.00 £15.50 £35.00

3206 Green Tea 4 units £62.00 £15.50 £35.00

Herbal Remedies

3221 Peppermint Foot Ltn 6 x 150ml £21.90 £3.65 £8.50

3222 Herbal Foot Cream 6 x 60ml £19.50 £3.25 £7.50

3223 Muscle Rub 6 x 150ml £21.90 £3.65 £8.50

3224 Tea Tree Face Wash 6 x 150ml £21.90 £3.65 £8.50

3225 Aloe Vera Gel 6 x 150ml £21.90 £3.65 £8.50

MENS FRUITS OF NATURE

Code Description Pack Size Pack 
Price

Single 
Price 

RSP Qty

Massage Oils 

3231 Ultra Relax 6 x 50ml £20.40 £3.40 £8.00

3232 Absolute Detox 6 x 50ml £20.40 £3.40 £8.00

3233 Uplifting 6 x 50ml £20.40 £3.40 £8.00

3234 Sensual 6 x 50ml £20.40 £3.40 £8.00

3235 Muscle Ease 6 x 50ml £20.40 £3.40 £8.00

Old Favourites

0455 Carbolic Soap 28 x 450g £58.24 £2.08 £5.50

0453 Carbolic Soap 14 x 900g £58.10 £4.15 £10.00

Code Description Pack Size Pack 
Price

Single 
Price 

RSP Qty

Moss & Amber

3400 Body Wash 6 x 300ml £24.90 £4.15 £10.00

3403 Soap 12 x 200g £33.60 £2.80 £6.50

3406 Hand Cream 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3412 Beard Oil 6 x 50ml £24.30 £4.05 £9.50

3415 Bald Oil 6 x 50ml £24.30 £4.05 £9.50

3418 Aftershave Balm 6 x 75ml £26.10 £4.35 £10.00

3424 Candle 6 x 170g £39.00 £6.50 £15.00

Eucalyptus & Menthol

3409 Muscle Rub 6 x 150ml £22.20 £3.70 £8.50

3421 Foot Cream 6 x 60ml £19.20 £3.20 £7.50

Gift Sets

3500 Gloves & Hand Cream 6 units £76.50 £12.75 £30.00

3503 Beanie Hat & Soap 6 units £76.50 £12.75 £30.00

3506 Belt & Body Wash 6 units £76.50 £12.75 £30.00

3509 Wallet & Muscle Rub 6 units £76.50 £12.75 £30.00

3512 Scarf & A-shave Balm 6 units £76.50 £12.75 £30.00

F R U I T S  O F  N AT U R E



K I TCH EN  G AR D EN

Code Description Pack Size Pack Price Single Price RSP Qty

1100 Foam Bath (Lavender & Red Clover) 6 x 500 ml £31.50 £5.25 £12.50

1103 Bath Essence (Lily & Peony Petal) 6 x 500 ml £60.00 £10.00 £24.00

1106 Exfoliating Soap (Rosemary & Lemon Thyme) 24 x 85g £48.00 £2.00 £4.75

1112 Citronella Pulse Point 10 x 10 ml £26.00 £2.60 £6.00

1115 Beeswax Lip Salve 10 x 15 ml £26.50 £2.65 £6.00

1124 Mustard Bath Salts 8 x 112g £28.00 £3.50 £8.00

1125 Hand Cream (Marigold & Shea Butter) 6 x 75 ml £26.10 £4.35 £10.00

1127 Hand Cream (Marigold & Shea Butter) 6 x 250 ml £30.90 £5.15 £12.50

1130 Hand Wash (Basil & Lemon Thyme) 6 x 300 ml £27.60 £4.60 £11.00

1133 Hand Lotion (Almond & Orange Blossom) 6 x 300 ml £27.60 £4.60 £11.00

1171 Exfoliating Soap ((Rosemary & Lemon Thyme) 6 x 300g £23.10 £3.85 £9.00

1175 Hand Scrub (Basil & Lemon Thyme) 6 x 500 ml £42.00 £7.00 £17.00

1177 Hand Wash (Basil & Lemon Thyme) 6 x 1L £51.30 £8.55 £20.00

1192 Nail Brush & Pumice 6 units £10.50 £1.75 £3.95

K I TCH EN  G AR D EN  G I F T S

Code Description Pack Size Pack Price Single Price RSP Qty

1109 Gift Soap 
(Rosemary & Lemon Thyme)

6 x 200g £21.30 £3.55 £8.00

1136 Favourites Gift Set 6 units £45.00 £7.50 £16.50

1139 Soap Gift Box (3x85g) 6 units £42.00 £7.00 £15.00

1145 Survival Kit (Hand Wash & Hand Lotion) 6 units £60.00 £10.00 £21.50

1151 Handy Hints Gift Box 6 units £60.00 £10.00 £22.00

1157 Just Relaxing Gift Box (Lavender Bath Essence & Candle) 6 units £52.20 £8.70 £20.00

1160 After The Day Gift Basket 4 units £54.00 £13.50 £30.00

1166 Gardeners Gift Basket 4 units £74.00 £18.50 £42.50

1181 Candle 6 x 350g £60.00 £10.00 £23.50

1184 Reed Diffuser 6 x 200ml £63.60 £10.60 £25.00

1187 Watering Can 2 units £6.00 £3.00 £7.00

1189 Twin Plant Pot 2 units £4.40 £2.20 £5.00

1195 Hand Wash & Fork 4 units £55.00 £13.75 £30.00

1198 Hand Lotion & Trowel 4 units £55.00 £13.75 £30.00

1201 Hand Cream & Gloves 4 units £55.00 £13.75 £30.00



F I K K E R T S  F O R  L I F E

Code Description Pack Size Pack Price Single Price Sale Price RSP Qty

0199 Pump for Life 6 units £6.00 £1.00 £1.50

Lavender & Geranium

0101 Hand & Body Wash 6 x 300ml £19.50 £3.25 £7.50 £15.00

0104 Hand Lotion 6 x 300ml £24.00 £4.00 £9.00 £15.00

0110 Bath Foam 6 x 300ml £21.00 £3.50 £7.50 £15.00

0113 Bath Oil 6 x 200ml £24.00 £4.00 £9.00 £18.00

0116 Bath Salts 6 x 300g £18.90 £3.15 £7.50 £12.00

0119 Hand Cream 6 x 75ml £18.00 £3.00 £7.00 £12.00

0122 Body Cream 6 x 180ml £18.00 £3.00 £7.00 £14.00

0125 Lavender Lip Balm 12 x 15ml £24.00 £2.00 £4.00 £6.00

0128 Scented Candle 6 x 170g £27.00 £4.50 £10.00 £15.00

0131 Room Diffuser 6 x 200ml £42.00 £7.00 £15.00 £30.00

0134 Hand Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

0137 Bath Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

Bergamot & Lemon

0202 Hand & Body Wash 6 x 300ml £19.50 £3.25 £7.50 £15.00

0205 Hand Lotion 6 x 300ml £24.00 £4.00 £9.00 £15.00

0211 Bath Foam 6 x 300ml £21.00 £3.50 £7.50 £15.00

0214 Bath Oil 6 x 200ml £24.00 £4.00 £9.00 £18.00

0217 Bath Salts 6 x 300g £18.90 £3.15 £7.50 £12.00

0220 Hand Cream 6 x 75ml £18.00 £3.00 £7.00 £12.00

0223 Body Cream 6 x 180ml £18.00 £3.00 £7.00 £14.00

0226 Mint Lip Balm 12 x 15ml £24.00 £2.00 £4.00 £6.00

0229 Scented Candle 6 x 170g £27.00 £4.50 £10.00 £15.00

0232 Room Diffuser 6 x 200ml £42.00 £7.00 £15.00 £30.00

0235 Hand Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

0238 Bath Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

Sandalwood & Black Pepper

0303 Hand & Body Wash 6 x 300ml £19.50 £3.25 £7.50 £15.00

0306 Hand Lotion 6 x 300ml £24.00 £4.00 £9.00 £15.00

0312 Bath Foam 6 x 300ml £21.00 £3.50 £7.50 £15.00

0315 Bath Oil 6 x 200ml £24.00 £4.00 £9.00 £18.00

0318 Bath Salts 6 x 350g £18.90 £3.15 £7.50 £12.00

0321 Hand Cream 6 x 75ml £18.00 £3.00 £7.00 £12.00

0324 Body Cream 6 x 180ml £18.00 £3.00 £7.00 £14.00

0327 Grapefruit Lip Balm 12 x 15ml £24.00 £2.00 £4.00 £6.00

0330 Scented Candle 6 x 170g £27.00 £4.50 £10.00 £15.00

0333 Room Diffuser 6 x 200ml £42.00 £7.00 £15.00 £30.00

0336 Hand Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

0339 Bath Gift Set 4 units £32.00 £8.00 £15.00 £30.00

U P  TO  50% O F F


